
Zarządzenie Nr 0050.85.2019 
Burmistrza Gminy Włoszczowa 
z dnia 23 października 2019 r. 

 
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających (przedterminowych) dwóch 

członków rady sołeckiej Sołectwa Silpia Duża Gminy Włoszczowa 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 Statutu  
Sołectwa Silpia Duża (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2004 r. Nr 6, poz.122 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. W związku z wygaśnięciem mandatów dwóch członków rady sołeckiej, zarządza 
się przeprowadzenie wyborów uzupełniających (przedterminowych) do rady sołeckiej 
Sołectwa Silpia Duża. 

  § 2. Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rady 
sołeckiej zwołuje się na dzień 8 listopada 2019 r na godzinę 1700  w miejscowości Silpia 
Duża (budynek po szkole). 

  § 3. Jeżeli w pierwszym terminie, określonym w § 2 nie uzyska się wymaganego 
quorum, wybory przeprowadza się w drugim terminie w tym samym miejscu i dniu 
o godzinie 17.30, bez względu na liczbę osób obecnych na zebraniu. 

 § 4. Ustala się następujący porządek zebrania: 
1. Otwarcie zebrania wiejskiego i stwierdzenie prawomocności. 
2. Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania. 
3. Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku zebrania. 
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
5. Wybór dwóch członków rady sołeckiej: 

a) przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszonych kandydatur, 
b) wyjaśnienie zasad i trybu przeprowadzenia głosowania, 
c) przygotowanie kart do głosowania, 
d) przeprowadzenie głosowania, 
e) ustalenie wyników głosowania, 
f) sporządzenie protokołu z wykonanych czynności, 
g) ogłoszenie wyników wyborów 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

 § 5. 1. Obwieszczenie Burmistrza Gminy Włoszczowa o zwołaniu zebrania wiejskiego 
Sołectwa Silpia Duża celem wyboru uzupełniającego skład rady sołeckiej stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 
2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości 
mieszkańców Sołectwa Silpia Duża co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Sołectwa Silpia Duża, na stronie internetowej 
i tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.85.2019 

Burmistrza Gminy Włoszczowa  

z dnia 23 października 2019 r. 

 

OBWIESZCZENIE 
Burmistrz Gminy Włoszczowa  

 
z dnia 23 października 2019 r. 

 
w sprawie wyborów uzupełniających (przedterminowych)  

dwóch członków rady sołeckiej Sołectwa Silpia Duża Gminy Włoszczowa 
 
 Na podstawie zarządzenia Nr 0050.83.2019 r. Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 
23 października 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 
(przedterminowych) dwóch członków rady sołeckiej sołectwa Silpia Duża Gminy Włoszczowa 
 

podaje się do publicznej wiadomości  
 

mieszkańcom Sołectwa Silpia Duża  
 

że zebranie wiejskie dla wyboru uzupełniającego dwóch członków rady sołeckiej 
sołectwa Silpia Duża odbędzie się w dniu 8 listopada 2019 r. o godzinie 17.00 
w Silipi Dużej (budynek po szkole). 

 
Porządek Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania wiejskiego i stwierdzenie prawomocności  
2. Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania. 
3. Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku zebrania. 
4. Wybór komisji skrutacyjnej. 
5. Wybór dwóch członków rady sołeckiej: 

a) przyjęcie przez komisję skrutacyjną zgłoszonych kandydatur, 
b) wyjaśnienie zasad i trybu przeprowadzenia głosowania, 
c) przygotowanie kart do głosowania, 
d) przeprowadzenie głosowania, 
e) ustalenie wyników głosowania, 
f) sporządzenie protokołu z wykonanych czynności, 
g) ogłoszenie wyników wyborów 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

 
Jeżeli w pierwszym terminie nie uzyska się wymaganego quorum dla dokonania 
wyboru do organów sołectwa, wybory przeprowadza się w drugim terminie, w tym 
samym w tym samym dniu i miejscu o godzinie 17.30, bez względu na liczbę osób 
obecnych na zebraniu. 
 
 Zachęca się mieszkańców do udziału w wyborach. 

 
Sporządziła:…………………….. 

                                                                                                    Burmistrz Gminy Włoszczowa 
                                                                                                        /-/ Grzegorz Dziubek 


